
 

Uchwała Nr IX/57/2015 

Rady Gminy w  Winnicy 
z dnia 25 września 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia do projektu: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3404W 

Przewodowo – Golądkowo – Pokrzywnica – Klusek  

na odcinku Golądkowo – Pokrzywnica.” 

 
Na podstawie art.6 ust.1, art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm) Rada Gminy w Winnicy uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3404W Przewodowo – Golądkowo – Pokrzywnica – Klusek na odcinku 

Golądkowo – Pokrzywnica” realizowanego przez powiat pułtuski w ramach „Programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2020”. 

 

 

§ 2 

Wyraża się zgodę na zaplanowanie środków finansowych w budżecie gminy na rok 2016 na 

realizację projektu, o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania umowy partnerskiej dotyczącej realizacji 

projektu z powiatem pułtuskim. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 



 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do projektu: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3404W Przewodowo – Golądkowo – Pokrzywnica – Klusek  

na odcinku Golądkowo – Pokrzywnica.” 

 

 Przedstawiony projekt uchwały jest uchwałą intencyjną o przystąpieniu do partnerstwa 

i częściowego finansowania kosztów inwestycji niniejszego projektu. 

Samorząd powiatu pułtuskiego w bieżącym roku składa wniosek o współfinansowanie 

przedstawionego zadania w ramach „Programu  rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2020”. Wniosek zostanie wyżej oceniony jeżeli będzie realizowany w 

partnerstwie z innymi samorządami. 

Wartość kosztorysową w/w zadania oszacowano na kwotę 4.420.004,40 zł. 

Samorząd Gminy Winnica planuje dofinansowanie do wysokości 500.000,00 zł.  

Powyższa kwota będzie ujęta w projekcie budżetu Gminy Winnica na rok 2016. 


